

**OBJEDNÁVKA č. OBJ20210216**

Datum: 21. 12. 2021


Odběratel:	Základní škola Bruntál, Jesenická 10 Jesenická 1284/10 79201 Bruntál IČO: 00852805 DIČ:
------------	--

Dodavatel:	David Papaj Družební 1604/3 79201 Bruntál IČO: 68146787 DIČ: CZ8005224865
------------	--

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
chodba přízemí: penetrace, škrabání, zakrývání, sádrování plošné stěrkování, malba, omyvatelný sokl	39 746,00 Kč	1,00	21%	39 746,00 Kč	8 346,66 Kč	48 092,66 Kč
schodiště 2.stupeň: penetrace, malba, sádrování, zakrývání	22 222,00 Kč	1,00	21%	22 222,00 Kč	4 666,62 Kč	26 888,62 Kč
doprava	830,00 Kč	1,00	21%	830,00 Kč	174,30 Kč	1 004,30 Kč

Cena celkem s DPH: 75 985,58 Kč**Zpráva pro dodavatele:****Doprava:**

Objednávku schválil:  PhDr. Marcela Žáková reditel@1zsbr.cz 552 306 870	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Jméno:
Objednávku vystavil: Jana Samsonová ekonom@1zsbr.cz 552 306 873	Akceptací této objednávky potvrzují, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpозději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)